Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGQ200A12Z: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGQ200A12Z Details PDF
AGQ200A12Z
Hersteller-Teilenummer: AGQ200A12Z
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Datenblätter: AGQ200A12Z.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6241 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGQ200A12Z
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 6241 pcs Stock
Serie AGQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 1.03 kOhms
Spulenstrom 11.7mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 110VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 140 mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
AGQ200A24
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ200A24Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ200A1H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200A1HZ
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
1.5V
AGQ200A09Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 9V
AGQ200A4H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ200A06Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 6V
AGQ200A12
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
5STP28L2800 93MT140K A50L-2001-0323 AGQ100-48S05-4 AGQ100-48S3V3B-4
AGQ20006 AGQ20012 AGQ20024 AGQ2004H AGQ200A03
AGQ200A03Z AGQ200A12 AGQ200A24 AGQ200A4H AGQ200A4HZ
AGQ200B-48S3V3-6L AGQ200S4H AGQ200S4HZ AGQ2104H AGQ210A4H
AGQ210A4HZ AGQ260A12 AP4228GM BQ24025DRCR DMP2035DTS-13
DTC114WUAT106 ESD11N5.0ST5G FM25CL04-STR FQI10N20CTU GRM1556P1H5R1CZ01D
GRM1885C1H3R0BA01J GRM21BC7YA475ME11L HPMX-2006-TR1 IPD20N03LG IRFS740B
ISL8487EIP LA100-04DB15 LM2661MX/NOPB LMS1587CSX-1.5/NOPB LMSP43CA-309
LTST-C281TGKT M306NNFHGP MAX4092ASA MAX4121CSA+T MOCD208R2M
MPC946FA N410CH65 SKN3F20/10UNF SR152A680KARTR1 TZMB3V3-GS08